[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2013 г.
                                 №  999                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от 22.07.2013г

№ 903 «О повышение заработной платы

педагогическим работникам муниципальных

дошкольных образовательных организаций»
В целях реализации постановления  Администрации Цимлянского района № 1647 от 18.12.2012г «О мерах по повышению  заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Цимлянского района»,  в части доведения в 2013 году средней заработной платы педагогических работников дошкольных образовательных учреждений до средней заработной платы в сфере общего образования в Ростовской области (19573,4 руб.),

пОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 22.07.2013г № 903 «О повышение заработной платы педагогическим работникам муниципальных  дошкольных образовательных организаций» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.  С 1 июля 2013 года производить выплаты стимулирующего характера педагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений при наличии подписанных эффективных контрактов с каждым работником и условий выполнения  показателей эффективности работы, установленных пунктом 3 данного постановления».
2.  Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
      Глава Цимлянского района                                                   А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

образования Администрации

Цимлянского района